

ANBUDDSUNDERLAG

SANDCO MASKIN AB

556121-6853



Advokatfirman Wijk & Nordström AB

Konkursförvaltare Advokat Ola Nordstöm

Handläggare jur. kand. Oskar Nordström

Östra Ågatan 37, Box 1022, 751 40 Uppsala

Tel 018 15 76 80, Fax 018 69 41 57

E-mail: oskar.nordstrom@wn.nu

Hemsida: www.wn.nu

Beskrivning av verksamheten

Sandco Maskin AB påbörjade år 1989 verksamhet inom verkstadsindustrin. Bolagets verksamhet har i första hand bestått i egen produktion av tillbehör till grävmaskiner och andra anläggningsmaskiner, såsom rotortiltar, redskapsfästen, stickor m.m.

Bolagets verksamhet har bedrivits i förhyrda lokaler på Knivstagatan 11 i Uppsala i industriområdet Boländerna. Hyresvärd är A. Öström Fastigheter AB.

Bolaget hade vid konkursutbrottet två anställda. Konkursboet driver inte verksamheten vidare.

Vederhäftiga uppgifter rörande omsättning och resultat de senaste året saknas.

Egendom till försäljning

Den till försäljning utbudna egendomen består av verkstadsmaskiner, material, fordon m.m. vilka angivits i inventarielista som tillsammans med fotografier av delar av egendomen och anbudshandling finns tillgängliga på Advokatfirman Wijk & Nordströms hemsida www.wn.nu under fliken konkurser.

Konkursboet har inte tillgång till aktuella ritningar m.m. över de produkter som tillverkats.

Visning kommer att ske den 26 augusti 2013 på förmiddagen mellan kl. 09.00 – 12.00 och på eftermiddagen mellan kl. 13.30 – 15.00.

Villkor

Konkursförvaltaren inforrdar anbud på hela eller delar av egendomen.

All egendom som överlåtes säljes i befintligt skick och konkursboet friskriver sig från allt ansvar för eventuella fel och brister i egendomen eller i detta anbudsunderlag. Mervärdesskatt tillkommer.

Fri prövningsrätt förbehålles liksom rätt att avbryta anbudsförfarandet i förtid och sälja hela eller delar av egendomen inom den utsatta anbudstiden.

För information angående verksamheten och kontakta Oskar Nordström på advokatfirman Wijk & Nordström AB på tel. 018 15 76 80 eller via e-post: oskar.nordstrom@wn.nu.

Anbud emotses senast den 2 september 2013.

Bilagor:

Inventarielista

Anbudsblankett